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ת"פ 44492/11/13 – מדינת ישראל נגד עמנואל אלישע

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

ת"פ 44492-11-13 מדינת ישראל נ' אלישע

לפני כבוד השופטת גילת שלו
מדינת ישראל המאשימה

נגד
עמנואל אלישע הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד סיגל דהן-הירש

הנאשם וב"כ עו"ד שחר חצרוני

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של קשירת קשר לביצוע עוון ואיומים. כאמור בכתב האישום המתוקן
הרב של  מחנות  בין  כך  עקב  שנגרם  ופילוג   ,2013 בשנת  שהתקיימו  בנתיבות  העיר  רשות  בחירות  רקע  על 
איפרגן ושל הרב אברג'יל, קשר הנאשם קשר עם שלום דומרני מאחר וסבר שהוא עבריין, וזאת כדי לאיים על
איש מאנשי הרב איפרגן. הנאשם ביקש מדומרני להגיע עם אנשיו ביום הבחירות לנתיבות ולהטיל את אימתם
מאיימים מסרים  להעביר  מהם  וביקש  נוסף  ואדם  דומרני  עם  הנאשם  נפגש   20/10/13 ביום  המתלונן,  על 
מילולי באופן  איפרגן  הרב  מקורבי  על  דומרני  איים  בהמשך,  נמצאים.  הם  היכן  להם  מסר  ואף  למתלונן 

ובהתנהגות.

הנאשם יליד 1972 ואין לחובתו הרשעות קודמות.

לריצוי בדרך של חודשים  בן 5  עונש מאסר  טיעון במסגרתו עתרו להטיל על הנאשם  הגיעו להסדר  הצדדים 
עבודות שרות, מאסר על תנאי ופיצוי בסך 5,000 ₪.

הצדדים הסבירו את ההסדר בעיקר בקשיים ראייתיים ממשיים אך גם בעברו הנקי של הנאשם, הודאתו וחסכון
בזמן שיפוטי ניכר.

הסדר כי  סבורה  אני  שהוסכם,  והעונש  הנאשם  של  נתוניו  ולאור  ההסדר  ונימוקי  האישום  כתב  תיקון  לאור 
אכבדו. כן  ועל  ההולם  העונש  ובמתחם  הסבירות  במתחם  ומצוי  סביר  הטיעון 
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לאור האמור לעיל, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.      מאסר בפועל למשך 5 חודשים, בניכוי ימי מעצרו מיום 9/11/13 עד 14/1/14.

          המאסר ירוצה בדרך של עבודות שירות, אותם יבצע הנאשם במרכז פייס סיעודי נתיבות בימים
א עד ה למשך 8.5 שעות ביום.

          על הנאשם להתייצב לריצוי המאסר ביום 7/7/15, בשעה 08:00, במפקדת מחוז דרום ביחידה
לעבודות שירות, אלא אם הממונה על עבודות השירות יודיע לו על מועד תחילה אחר.

          מוסבר לנאשם כי עליו לעמוד בתנאי העבודה, וכי כל הפרה של תנאי עבודות השירות עלולה
להביא להפסקה מנהלית של העבודות, ולריצוי יתרת התקופה במאסר ממש.

2.      מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים.

המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מהיום, יעבור הנאשם עבירה נוספת בה הורשע.

3.      פיצוי בסך 5,000 ₪ למתלונן המכונה י.א. אשר ישולם מתוך הפיקדון שהופקד בתיק המעצר,
ויתרת הפיקדון תושב למפקיד מר יוסף אלישע.

העתק הפרוטוקול יועבר לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"א סיוון תשע"ה, 08/06/2015 במעמד הנוכחים.
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